

امروز شما

فروردین

امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید، احساس می‌کنید که کودک درونتان بیدار شده و حال و هوای خوش روزهای کودکی در ذهنتان تداعی شده است. این احساس را به فال نیک بگیرید و روزی سرشار از خاطره‌های خوش را شروع کنید. قسط یا قرض عقب‌افتاده‌ای دارید و هر کاری که می‌کنید پولی برای پرداخت این قسط فراهم نمی‌شود.

مهر

روز حساسی در پیش روی شما است و اگر حواستان را جمع نکنید، احتمال دارد با ضرر مالی روبرو شوید. بعد از ظهر فرصتی دست می‌دهد تا با اعضای منزل بشنید و لحظه‌های شادی را تجربه کنید، این فرصت را غنیمت بدانید و به اهل منزل ثابت کنید که از هر فرصتی برای بودن در کنار آنها بهره می‌گیرید.

اردیبهشت

روز را با ناراحتی و غصه شروع کرده‌اید و خنده جایی روی لب‌های شما ندارد. فراموش نکنید زندگی پستی‌وبلندی دارد و با خنده و لبخند به نبرد مشکلات بروید. معامله یا کار بانکی مهمی در پیش دارید، امروز روز خوبی برای کارهای مالی نیست و اگر امکان دارد، این کار را به فردا موکول کنید.

آبان

امروز به مهمانی دعوت هستید، اما شرایط در این مهمانی بر وفق مراد پیش نمی‌رود و احتمال ایجاد مشاجره‌ای در میان مهمانان وجود دارد، در نتیجه اگر امکان‌ش هست از حضور در این مهمانی انصراف دهید. امروز خبر فرخنده‌ای به دست شما می‌رسد و این خبر زمینه شادی شما و اهل منزل را فراهم می‌کند.

آذر

امروز فردی از شما درخواست پول می‌کند، اما این فرد اهل پس دادن پول نیست و اگر به ایشان پول بدهید، دیگر هرگز روی پولاتان را نخواهید دید. انسان زحمت‌کش و مردم‌دوستی هستید و همکاران یا اعضای منزل امروز برای چنین روحیه‌ای از شما قدردانی خواهند کرد.

خرداد

انسان ولخرجی هستید و خریدهای ناپجا و غیرضروری شما را به مرز ورشکستگی کشانده است، این رویکرد را تغییر دهید و از امروز سواست بیشتری برای خرج‌های زندگی‌تان داشته باشید. همسر یا عشق زندگی‌تان رازی را در سینه دارد و امروز این راز را با شما در میان خواهد گذاشت.

دی

انسان زحمت‌کشی هستید، اما به اندازه‌ای تصمیم شما را به دردمس بزرگی انداخته نداشتید و امروز این رویکرد شما را خسته و افسرده کرده است، فراموش نکنید که کلید موفقیت در استمرار به تلاش و کوشش نهفته است و در آینده‌ای نزدیک مزد زحمت‌های شبانه‌روزی‌تان را خواهید گرفت.

تیر

تصمیمی را در گذشته گرفته‌اید و این تصمیم شما را به دردمس بزرگی انداخته است، از آنجایی که خودکرده را تدبیر نیست، راهی برای حل این مشکل پیدا نمی‌کنید و در چنین شرایطی پیشنهاد می‌کنیم با بزرگترهای فامیل یا دوستان با تجربه خود مشورت کنید.

بهمن

امروز یکی از دوستان یا اعضای خانواده به شما هدیه‌ای ارزشمند پیشکش می‌کند و این هدیه موجبات خوشی و رضایت خاطر شما را فراهم خواهد کرد. کشمکش‌های زیادی با همسر یا عشق زندگی‌تان دارید.

مرداد

امروز به مشکل بزرگی برمی‌خورید و به‌تنبهایی قادر به حل این مشکل نخواهید بود، در چنین مواقعی روی کمک دوستان یا اعضای خانواده حساب باز کنید و مطمئن باشید که دست شما را در گرفتاری‌ها خواهند گرفت. قسمتی از اندوخته خود را در انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید، این سرمایه‌گذاری امروز به بار می‌نشیند.

اسفند

خبری از اعتمادبه‌نفس در زندگی شما نیست و تن به انجام کارهای مهم نمی‌دهید. قبل از اینکه این رویکرد شما را از هم‌قطاران‌تان عقب بیندازد، فکری به حال ارتقا اعتمادبه‌نفس خود بردارید و عنان زندگی را در اختیار بگیرید.

شهریور

انسان مهربان و مردم‌داری هستید و هر کاری که از دوستان برمی‌آید را برای اطرافیان انجام می‌دهید. این روحیه باعث شده تا فردی که نیت شومی دارد از این رفتار شما سوءاستفاده کند.

غار ۴۵۰۰۰ ساله با نقاشی‌هایی عجیب از موجودات نیمه انسانی کشف شد!

ویژگی‌های حیوانی خاصی نیز داشته باشند؛ یکی از آن‌ها دم دارد و دیگری نوک و غیره. به این موجودات تریانتروپ (به معنای نیمه انسان نیمه حیوان) می‌گویند و آن‌ها نشانه‌ای از اندیشه‌های معنوی و افسانه‌ای به شمار می‌روند.

این شکل‌های کوچک تریانتروپ (موجودات نیمه انسان نیمه حیوان) هستند و همان‌طور که در این نقاشی غاری می‌بینیم یک بوفالوی بزرگ را شکار می‌کنند. این نقاشی غاری در جزیره سولاوسی در کشور اندونزی کشف شد و تاریخ آن را مربوط به ۴۵۰۰۰ سال پیش برآورد کرده‌اند.

آدام برام محقق دانشگاه گریفیت استرالیا باور دارد که این‌ها اهمیت تاریخی بالایی دارند و به‌ویژه ما را یاری می‌کنند تا بفهمیم چرا و چگونه انگیزه ساخت چنین طرح‌هایی در ذهن بشر برانگیخته شده است.

او می‌گوید: «به‌جز این آثار هنری، هیچ نشانه دیگری از سکونت انسانی در این غار مشاهده نشد و فرضیه ما این است که نیاکان باستانی‌مان از غارها تنها برای ترسیم

چندی پیش یک نمونه عالی و رازآلود از هنرهای غاری در کشور اندونزی یافت شد و غوغای بزرگی به پا کرد. ما انسان‌ها تنها گونه‌ای هستیم که نقاشی می‌کنند، ما نویسد و دیگر برانگیزش‌های هنری درونی‌اش را دنبال می‌کند.

لست سکند: این پرسش که چرا این کار را می‌کنیم، قرن‌هاست ذهن کارشناسان را به خود مشغول کرده است. هنگامی که محققان نمونه‌هایی از هنر تمثیلی را در سولاوسی، جزیره‌ای در کشور اندونزی، یافتند، ابتدا از تجسماتی که در قالب هنر به تصویر کشیده شده بودند با توجه به قدمتشان هیجان‌زده و مبهور شدند. محققان استرالیایی در این غار نقاشی‌هایی را از شش شکارچی کوچک نیزه

خواندنی

کره شمالی مرزهایش را به روی گردشگران بست

کره شمالی متعاقباً از سوی شعبه کره شمالی این کمپانی مسافرتی اعلام خواهد شد.

با سفر میلیون‌ها آسیایی برای سفر چین به مناسب تعطیلات سال نو چینی‌ها که این هفته آغاز می‌شود، نگرانی‌ها از شیوع این ویروس جدید به دلیل تماس‌های انسانی افزایش یافت. در چین، شمار افراد مبتلا به این ویروس یک کمیانی مسافرتی واقع در چین به نام یانگ پایونیر تور در قالب بیانیه‌ای اعلام کرد از روز چهارشنبه کره شمالی در راستای اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با ویروس نوظهور کشنده‌ای که اخیراً در چین شیوع پیدا کرده، مرزهای خود را به‌طور موقت به روی گردشگران خارجی می‌بندد.

جزئیات بیشتر درباره این تصمیم جدید

رستورانی درون غار

کشور ایتالیا جاذبه‌های زیادی دارد که این کشور را نزد گردشگران جهانی محبوب کرده است. یکی از این جاذبه‌های منحصر به فرد رستوران گروتا پالازس است که به رستورانی درون غار نیز شهره یافته است.

این رستوران که رستورانی درون غار است، حدود ۲۰ متر بالاتر از سطح دریا واقع شده و هیچ دیواری در اطراف آن قرار ندارد. هوای غالب در این منطقه بسیار مطبوع بوده و صدای امواج دریای آدریاتیک پیوسته و بی‌وقفه گوش را نوازش می‌دهد. این رستوران زیبا و بی‌نظیر کنار دریای آدریاتیک ایتالیا واقع شده که چشم‌انداز دل‌پذیری را برای گردشگران تور ایتالیا رقم زده است.

رستوران گروتا پالازس که رستورانی درون غار است، منظره دریای

بزرگ‌ترین جدول تناوبی کشور رونمایی شد

هیئت علمی بخش شیمی در مراسم رونمایی گفت: سال ۲۰۱۹ میلادی از طرف IUPAP (اتحادیه بین‌المللی فیزیک محض و کاربردی و سازمان ملل) به نام جدول تناوبی IYPT ۲۰۱۹ نام‌گذاری شد و به همین مناسبت برنامه‌های متعددی در سراسر دنیا ترتیب یافت.

وی افزود: در کشورمان نیز رویدادهای مختلفی برگزار شد و از نظر تعداد، بیشترین برنامه‌های مرتبط با این نام‌گذاری در دانشگاه شیراز برگزار شد.

پروفسور فیروزآبادی، چهره ماندگار کشور و استاد بخش شیمی

بزرگ‌ترین ماکت جدول تناوبی عناصر کشور در شیراز رونمایی شد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، این جدول تناوبی با عناصر کاملاً طبیعی و به همت انجمن علمی دانشجویی بخش شیمی هادی سالاری، عضو

یک روز برفی...

محققان استرالیایی از شناسایی کوسه‌های عجیب خبر داده‌اند که جثه کوچکی دارد و در کف دریا راه می‌رود.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، کوسه جدیدی که در سواحل اندونزی شناسایی شده در آب‌های گرمسیری قادر به حیات است و دارای باله‌های منحصربه‌فردی است که راه رفتن آن را در کف دریا تسهیل می‌کند.

این نخستین بار است که کوسه‌ای با قابلیت راه رفتن در کف دریا شناسایی شده و این امر یک مزیت مهم برای این جاندار دریایی برای حرکت سریع یا مخفی شدن در نقاط مورد علاقه است.

تابه‌حال چهار کوسه از این نوع در آب‌های نزدیک به اندونزی شناسایی شده‌اند. کشف این جاندار دریایی جدید حاصل ۱۲ سال مطالعه است. کوسه یادشده یک متر طول دارد و تهدیدی برای انسان‌ها محسوب نمی‌شود.

کوسه‌ای که راه می‌رود!

یک روز برفی...